A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/931/2023/3304/10025/800

Lot 800

Le vendeur garantit la mesure de la circonférence sur le trait de griffe horizontal. Mesures prises au compas. Semis et
recrds a préserver. Largeur des cloisonnements ou lits de branches de 4 m maximum. La circulation des engins
d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (écartement entre cloisonnements de 35 m et I'ébranchage sera
réalisé sur ces cloisonnements). Passage des machines suivant instructions de I'Agent des Foréts. Ebranchage manuel :
dans les semis naturels et mécanique dans le reste. Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver. Les
bordures et semi-bordures ont été déclassées de catégorie (faible nombre).

Nombre d'arbres total 716 -
Volume grumes 1272,637 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1272637 m?3
Cube moyen 1777  dm?
Circonférence moyenne 130,866 cm
Surface de coupe 2,900 | ha
Contact KIPS Jérémy, 0479/86.26.24 | --
Triage Triage De La Roche | -
Propriétaire La Roche-En-Ardenne Cne = -
Lieu(x)-dit(s) GRAND GOTHA -cpe3 | -
Vente Vente Marchand de La Roche = -

Lundi 25 septembre 2023 a 17:30
Salle du Plateau sise Vecmont 3B 6980 LA ROCHE

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0479/86.26.24
https://wallowood.be/ventes/2023/09/10025
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-du-plateau-sise-vecmont-3b-6980-la-roche

Cat.(cm)

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

155

165

175

Total grumes 150/180

185

195

Total grumes 180/200

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

4 2,748
19

66

127

212 267,509
147

131

117

395 725,131
59

27

14

100 259,790

5 17,459

716 1272,637



