

RW/931/2023/3304/10025/800

## **Lot 800**

Le vendeur garantit la mesure de la circonférence sur le trait de griffe horizontal. Mesures prises au compas. Semis et recrûs à préserver. Largeur des cloisonnements ou lits de branches de 4 m maximum. La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (écartement entre cloisonnements de 35 m et l'ébranchage sera réalisé sur ces cloisonnements). Passage des machines suivant instructions de l'Agent des Forêts. Ebranchage manuel : dans les semis naturels et mécanique dans le reste. Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont à préserver. Les bordures et semi-bordures ont été déclassées de catégorie (faible nombre).

Nombre d'arbres total	716	
Volume grumes	1 272,637	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 272,637	m³
Cube moyen	1 777	dm³
Circonférence moyenne	130,866	cm
Surface de coupe	2,900	ha
Contact	KIPS Jérémy, 0479/86.26.24	
Triage	Triage De La Roche	
Propriétaire	La Roche-En-Ardenne Cne	
Lieu(x)-dit(s)	GRAND GOTHA - cpe 3	
Vente	Vente Marchand de La Roche Lundi 25 septembre 2023 à 17:30 Salle du Plateau sise Vecmont 3B 6980 LA ROCHE	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

Epicéa
Définitive
Normal
Mormal

Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
85	4
	2,748
95	19
105	66
115	127
	267,509
125	147
135	131
145	117
	725,131
155	59
165	27
175	14
	259,790
185	3
195	2
	17,459
Total grumes	716 1 272,637
Houppiers/Taillis	-